
Jednání VV OSH Kolín 05.03.2015 
 

Účast:   presenční listina  

Zahájení:   starostka OSH Kolín K. Havlínová - seznámení s programem jednání 

Kontrola zápisu z minulého jednání VV OSH  

 

KANCELÁŘ 

K projednání: 

o stav finančních prostředků k 05.03. 2015 (v pokladně 32.734 Kč, stav účtu 347.673,56 Kč)  

Na vědomí:  

o grant „TPCA pro Kolínsko 2015“ – žádost OSH Kolín nepostoupila do užšího výběru 

  

o Informace z KSH: 

o úterý 03.03.2015, účast se L. Voslářová  

o změna termínu Shromáždění delegátů KSH z 25.04.2015 na 18.04.2015  

o dotace z Krajského úřadu Středočeského kraje –na příštím VV KSH bude podáno bližší info   

o příští VV KSH - 11.03.2015 – zúčastní se L. Voslářová  

 

Ke schválení: 

o Shromáždění delegátů sborů SDH okresu Kolín: 

o termín 21.03.2015, Klučov – schváleno 

o  pozvánka + program + mapa zaslat e-mailem, případně poštou, vyvěsit na web  

- zajistí L. Hyblerová, L. Voslářová 

 

 

o Komise: 

 Volební komise: předseda  - H. Homolková, SDH Kostelec n/Č lesy 

    člen  - p. Jeřábek, SDH Starý Kolín 

-      p. Radek Hovorka, SDH Ovčáry 

 

 Mandátová komise:  předseda  - J. Vavřinová, SDH Kolín 

    člen   - V. Chrastil, SDH Nučice 

       Š. Žylová, SDH Kostelec n/Č lesy  

 Návrhová komise:  předseda  - R.Sršeň, SDH Mančice  

    člen  - M. Nevečeřalová, SDH Kolín 

       P. Šimůnková, SDH Tuchoraz 

o Zprávy o činnosti: 

 OSH  - K. Havlínová 

 OORM  - J. Hybler 

 OORP   - L. Voslářová 

 OORV   - J. Bernard 

 

o Seznam členů SDH nominovaných do funkcí na OSH, na základě zaslaných hlášení  

 starosta OSH  K. Havlínová, SDH Klučov 

 člen VV  J. Bradna, SDH Červené Pečky 

   M. Bug ml., SDH Vítězov 

   V. Chrastil, SDH Nučice 

   P. Dűrr, SDH Pečky 

   J. Hybler, SDH Klučov 



   Ing. P. Polášek, SDH Tuklaty 

   R. Sršeň, SDH Mančice 

   L. Skala ml., SDH Zásmuky 

   J. Veselý, SDH Červený Hrádek 

   L. Voslářová, SDH Český  Brod 

   R. Žyla, SDH Klučov 

 členové okresních rad OORP  - J. Čiháková, SDH Klučov 

      A. Moláková, SDH Ratenice 

      P. Šimůnková, SDH Tuchoraz 

   OORV  - R. Mašín, SDH Zásmuky 

   OORR  - P. Chlumský, SDH Ratenice 

 

o Návrhy do funkcí ze strany stávajících členů VV OSH 

 člen VV OSH  J. Zvoník, SDH Červený Hrádek 

 náměstek starosty P. Beneš, SDH Zibohlavy 

   J. Bernard, SDH Starý Kolín 

 vedoucí rad  OORM  J. Hybler, SDH Klučov 

   OORP  L. Voslářová, SDH Český Brod 

   OORV  J. Bernard, SDH Starý Kolín 

   OORR  Š. Žylová, SDH Kostelec n/Č lesy 

 

o  Konečný návrh do funkcí OSH Kolín  

 starostka OSH  K. Havlínová 

 náměstek starostky P. Beneš, J. Bernard 

 člen VV  J. Bradna, M. Bug ml., P. Dűrr, J. Hybler, V. Chrastil, Ing. P. Polášek,  

   L. Skala ml., R. Sršeň, J. Veselý, L. Voslářová, J. Zvoník R. Žyla 

 vedoucí rad  OORM  J. Hybler, SDH Klučov 

   OORP  L. Voslářová, SDH Český Brod 

   OORV  J. Bernard, SDH Starý Kolín 

   OORR  Š. Žylová, SDH Kostelec n/Č lesy 

 

o Návrh delegátů na jednání 

  Shromáždění delegátů KSH - R. Sršeň 

 Starosta KSH   -  p. Lacina, pouze pokud bude současně členem  

VV ústředí    

 VV KSH   - K. Havlínová 

 Sjezd SH ČMS   - P. Beneš, J. Bernard, K. Havlínová 
 

MLÁDEŽ 

Ke schválení: 

o Okresní kolo soutěže dorostu – žádost A. Kardy, vedoucího mládeže OORM Kutná Hora, o uspořádání společné 

soutěže – připojení se k naší soutěži – schváleno 
 

Na vědomí: 

o Krajské kolo hry Plamen a dorostu 

o termín 19.-21.06.2015, Kolín 

o příspěvek od KSH 100.000 Kč 

o žádosti o dotace na RWE, Středočeský kraj, … – zajistí L. Voslářová 

o schůzka se starostou Města Kolín – proběhla na VVH SDH Zibohlavy 

 kontaktovat kancelář a připomenout a zajistit schůzku v půlce dubna –L. Hyblerová 

o oslovit potencionální partnery a sponzory akce – členové VV ve spolupráci s L. Hyblerovou a  

L. Voslářovou 



o již od podzimu se schází pracovní skupina (ve zhruba stejném složení, jako k zajištění Okresního kola 

soutěže v PS) – I. schůzka 22.11.2014, II. schůzka 27.01.2015, III. schůzka 05.03.2015 

 Beneš, Bernard, Havlínová, Hybler, Hyblerová, Karda, Voslářová, Zvoník, Žyla 

o OSH Kolín přivítá sponzory – partnery, v případě zájmu předat podnět do kanceláře OSH 

 

o Termíny soutěží v r. 2015 

o Útoky na sucho – pořadatel SDH Kšely, místo Přistoupim – změna termínu - 21.03.2015 

o Zimní halová soutěž – pořadatel SDH Červený Hrádek, místo Bečváry - 22.03.2015 

o Okresní soutěž hry Plamen a dorostu – sobota 16.05.2015 

o Krajské kolo hry Plamen a dorostu – 19.-21.06.2015, Kolín 

o Sportovní den hasičských přípravek (nejen) okresu Kolín – místo Český Brod, neděle 27.09.2015 
 

VELITELÉ 

Na vědomí: 

o Termíny soutěží v r. 2015 

o Okresní soutěž v PS – neděle17.05.2015  

o Pohár starostky OSH – sobota 12.09.2015, místo bude upřesněno 
 

PREVENCE     

Na vědomí:  

o PO očima dětí – rozesláno e-mailem, vyvěšeno na webu 

o výzva Daruj krev s dobrovolnými hasiči – termín 17.04.2015  

o výzva na vstup do Registru dárců kostní dřeně – spolupráce s IKEMem, informace na webu 
 

OSTATNÍ 

o L. Voslářová 

o informace z jednání VV KSH k II. dílu knihy o hasičích Stř. kraje – nejsou informace o jejím 

(ne)vydání, J. Páv vznese na Krajský úřad Stř. kraje dotaz a předá odpověď na vědomí  

o informace o stavu webu – úprava a provozuschopnost stránek - ve spolupráci s J. Čáslavou zajistit 

cenovou nabídku 

 

o J. Bradna - Odborná střední škola podnikatelská Kolín s. r. o. by se ráda se svým družstvem složeným ze 

studentů školy účastnila některé naší soutěže – příslib jako hosté na soutěži Pohár starostky, L. Hyblerová jim 

zašle pozvánku. Současně je jako diváky pozve na Okresní a Krajské kolo hry Plamen 

 

o Výročí SDH: 

o 27.06.2015 SDH Tuklaty   oslavy 135 let sboru (ne založení) 

o 30.05.2015 SDH Nučice   oslavy125 výročí založení sboru 

o další termíny zjistí L. Hyblerová a L. Voslářová 

 

o P. Beneš – dotaz k informaci, že každý člen, který pojede na postupovou soutěž musí mít zdravotní prohlídku od 

lékaře – stále v jednání, na příštím VV budou podány bližší informace 

o K. Havlínová  

o J. Bradna – průběžně pracovat na kalendáři  

o informace k přípravám krajské soutěže 

  VV byl předložen předběžný rozpočet akce 

 již řešeno zajištění jídel, parkování, místa, ubytování  

 kdo má velký stan, jídelní sety apod – poslat J. Bernardovi 

 vedoucí jednotlivých skupin dát dohromady počet osob 

 příští schůzka před radou mládeže 

 

 

Termín příštího jednání VV: po volbách 

Zapsala: L. Hyblerová 


